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باند سرقت احشام متلاشی شد
فرمانده انتظامی نهبندان از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند 5 نفره سارقان احشام در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ حسین عرب گفت: با وقوع چند فقره سرقت 
احشام در شهرستان نهبندان شناسایی سارق یا سارقان 
گاهان پلیس  در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: کارا
کردند و با  گاهی این فرماندهی تحقیقات خود را آغاز  آ
اقدامات پلیسی و تخصصی موفق شدند سه سارق حرفه ای 
گانه  و ۲ مالخر را شناسایی و در عملیات های ضربتی جدا
آنها را در مخفیگاه شان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نهبندان بیان کرد: متهمان در بازجویی به ۶ 
فقره سرقت احشام اعتراف کردند و برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی و روانه زندان شدند. وی با قدردانی از 
مشارکت همه جانبه شهروندان با پلیس به دامداران توصیه 
کن و  ، حفاظ و قفل مناسب به اما کرد که ضمن نصب در
رعایت دیگر عوامل پیشگیری از سرقت، در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اعلام کنند. 

دستگیری سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری ۲ سارق 
حرفه ای قطعات و محتویات داخل خودرو با اعتراف به 
35 فقره سرقت در شهرستان سنندج خبر داد. سردارعلی 
آزادی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
سارق  شناسایی  خودرو،  داخل  محتویات  و  قطعات 
کلانتری ۱۶  کار ماموران انتظامی  یا سارقان در دستور 
شهرستان سنندج قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات 
اطلاعاتی خود ۲ نفر را در این خصوص شناسایی کرده و با 
اخذ دستور قضائی به مخفیگاه آن ها اعزام شدند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان طی ۲ عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و در تحقیقات پلیسی به 35 فقره سرقت 
قطعات و محتویات خودرو اعتراف کرده اند، یادآور شد: در 
این خصوص یک مالخر شناسایی و به همراه متهمان به 

مراجع قضائی تحویل داده شد.

برملا شدن راز قتل خانوادگی 
قتل  راز  گفت:  پردیس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خانوادگی در فاز ۸ مسکن مهر پردیس کشف شد. سرهنگ 
مراد صارمی افزود: پیرو دریافت خبری مبنی بر نزاع و 
درگیری خانوادگی در فاز ۸ پردیس لذا عوامل انتظامی این 
فرماندهی جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام 
شدند. وی اظهارکرد: پس از حضور عوامل کلانتری ۱3 دره 
بهشت در محل، خانمی حدود 3۸ ساله به ماموران مراجعه 
و اظهار داشت که همسر سابقش با همسر فعلی اش در 
منزل درگیر شدند و همسر فعلی به علت شدت جراحات به 
کنون شوهر سابقش پسرش  مرکز درمانی اعزام شده و هم ا
را که فرزند خودش نیز هست را به عنوان گروگان به داخل 
منزل برده و در را قفل کرده و مدام تهدید به قتل می کند. 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس ادامه داد: با توجه به 
حساسیت موضوع طی هماهنگی با مقام قضائی و اخذ 
حکم ورود و هماهنگی با عوامل اورژانس و قفل ساز پس 
از باز کردن در منزل مشاهده شد که پسر بچه ۱3 ساله با 
ضربات متعدد چاقو به قفسه سینه به قتل رسیده و پدرش 
در کنار فرزند خود با ضربات چاقو اقدام به خودکشی نموده 
که تلاش های عوامل اورژانس که در محل حضور داشتند 
بی نتیجه می ماند. سرهنگ صارمی بیان داشت: با توجه به 
اینکه در این پرونده قاتل همان مقتول است ولی رسیدگی 
گاهان  و پیگیری ابعاد پنهان موضوع در دست بررسی کارآ
گاهی این فرماندهی است و از مردم خواست در  پلیس آ
صورت مشاهده هرگونه نزاع و درگیری خانوادگی قبل از 

گوار جلوگیری کند. اینکه دیر شود حوادث نا

فوت ۵ نفر دراثر سقوط از درخت  
 ۲۰ گفت: از  ۱۱5 استان همدان  انس  رئیس مرکز اورژ
شهریورماه همزمان با آغاز فصل برداشت گردو از باغات 
استان همدان تا چهاردهم مهرماه 5 نفر به علت سقوط از 
درخت گردو جانباختند و ۱35 نفر دچار مصدومیت شدند. 
محمدرضا شکوهی تصریح کرد: شهرستان تویسرکان قطب 
گردوی کشور با 5۸ نفر مصدوم و 3  نفر فوتی بیشترین 
تعداد مصدوم و فوتی را داشته است. وی اظهار کرد: در این 
حوادث سقوط از درخت، علاوه به تویسرکان، شهرستان 
همدان طی این مدت دارای 3۱ نفر مصدوم، ملایر ۲۲ نفر 
مصدوم، نهاوند ۱3 نفر مصدوم و دو نفر فوتی، رزن هفت نفر 
مصدوم، بهار دو نفر مصدوم و کبودراهنگ یک نفر مصدوم 
بوده است. به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان 
همدان، شکوهی تصریح  کرد: در این حوادث بیشترین نوع 
صدمات وارد آسیب به ستون فقرات، اندام های دست، پا، 

لگن، سر و گردن است .

تصادف زنجیره ای در آزادراه 
سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین از برخورد 
زنجیره ای در کیلومتر 35 آزاد راه قزوین- زنجان و برجای 
غیاثوند  صبوری  ناصر  داد.  خبر  مصدوم   ۱۰ ماندن 
درخصوص تصادف زنجیره ای آزادراه قزوین_ زنجان گفت: 
گزارشی مبنی بر برخورد پنج دستگاه خودرو  سواری و ۲ 
تریلی در مسیر جنوبی کیلومتر 35 آزادراه قزوین_ زنجان 
به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر 
استان قزوین اعلام شد. بنا بر اعلام به گزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر استان قزوین، وی ادامه داد: بلافاصله 
کستان  تیم امداد و نجات جمعیت هلال احمر شهرستان تا
به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: این سانحه ۱۸ 
حادثه دیده و ۱۰ مصدوم بر جای گذاشت که بعد از ارزیابی 
و انجام اقدامات پیش بیمارستانی چهار مصدوم توسط 
عوامل  توسط  نیز  مصدوم  سه   ، هلال احمر نجاتگران 
انس به مرکز درمانی منتقل شدند و سه مصدوم نیز  اورژ

توسط عوامل اورژانس اخذ امضا شدند.

کــوتــاه

 رفع تصرف ۱۳۵ هزارمتر
  اراضی  ملی 

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا 
از رفع تصرف اراضی ملی در استان خوزستان 
به مساحت بیش از ۱35 هزار مترمربع و به 
ارزش بیش از سه هزار و 5۱ میلیارد ریال خبر 
، سردار رضا بنی اسدی فر  داد. به گزارش مهر
با اشاره به ۱۱ مورد رفع تصرف در تابستان 
کرد: ۱۱ مورد  و در استان خوزستان اظهار 
رفع تصرف اراضی ملی و دولتی در شهرهای 
، بهبهان، شوشتر و امیدیه با درایت  اهواز
نیروهای یگان حفاظت اراضی انجام و این 
اراضی به بیت المال بازگردانده شد. وی افزود: با 
تلاش کارکنان این فرماندهی در یگان حفاظت 
اراضی و پشتیبانی عوامل انتظامی استان 
این میزان رفع تصرف در شهرهای اشاره شده 
اجرا و اقدامات لازم به عمل آمد. فرمانده 
یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: 
ارزش ریالی این اراضی بیش از سه هزار و 5۱ 
میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام ارشد 
انتظامی بیان کرد: عوامل یگان حفاظت اراضی 
استان با قاطعیت تمام، مقابل افراد سودجو 
و فرصت طلب ایستاده و دست متجاوزان به 
اموال عمومی و بیت المال را کوتاه می کنند 
و همچنین به صورت مستمر و شبانه روزی، 
تحرکات احتمالی در اراضی دولتی و ملی استان 
را رصد می کنند و در صورت مشاهده هر گونه 
تخلف، موضوع را مورد بررسی و پیگرد قضائی 
قرار می دهند. سرادر بنی اسدی فر اضافه کرد: 
از شهروندان می خواهیم تا اخبار و اطلاعات 
خود را از موارد زمین خواری به شماره پیامکی 

3۰۰۴۱۷35 اعلام کنند.

رمزگشایی از 22 فقره سرقت 
گاهی مشهد  گاهان پلیس آ کارآ  با تلاش 
متهم به ۲۲ فقره سرقت کابل برق در بولوار 
سرهنگ  شد.   دستگیر  و  شناسایی  توس 
گفت: در پی وقوع چند فقره  محمد چراغ 
محدوده  در  برق  شبکه  کابل های  سرقت 
بولوار توس، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
پایگاه شمال پلیس  گاهان  کارآ افزود:  وی 
به دست  تصاویر  بررسی  با  مشهد  گاهی  آ
آمده از محدوده سرقت ها متهم را که فردی 
سابقه دار است شناسایی و در اقدامی ضربتی 
وی را دستگیر و در بازرسی از محل بیش از ۱۰۰ 
متر کابل برق سرقتی کشف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد خاطرنشان 
مقر  به  انتقال  از  پس  ساله   ۲۸ متهم  کرد: 
انتظامی در بازجوئی های فنی پلیس به ۲۲ 
فقره سرقت کابل برق در محدوده بولوار توس 
اعتراف کرد. سرهنگ چراغ با اشاره به معرفی 
متهم به مراجع قضائی از شهروندان خواست؛ 
ضمن توجه به توصیه های انتظامی در صورت 
برخورد با هرگونه مورد مشکوك موضوع را از 

طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

کن دستگیر شد سارق اما
از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
کن خصوصی با  دستگیری سارق حرفه ای اما
استفاده از پابندالکترونیکی خبر داد. سرهنگ 
« اظهارکرد: ماموران کلانتری  »علی قاسمپور
الکترونیکی  پایش  ح  طر در  جنت آباد   ۱3۸
لارم  مجرمان سابقه دار و حرفه ای متوجه آ
این  حضور  و  مجرمان  این  از  یکی  پابند 
سارق در محله جنت آباد شدند که باتوجه 
به احتمال حضور این متهم در این ساعت 
جهت سرقت بلافاصله به محل اعزام شدند. 
ماموران کلانتری پس از اعزام به محل متهم را 
در حال خارج شدن از یکی از منازل با یک عدد 
دوچرخه مسروقه مشاهده و با هوشیاری بالا 
متهم را زمینگیر و دستگیر کردند. رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه دارد: متهم به ۲۰ فقره 
سرقت دوچرخه و مشاعات ساختمان اعتراف 
نموده که در این خصوص پرونده تشکیل شد. 
سرهنگ قاسم پور به سارقان هشدار داد: 
پلیس با مهارت، درایت، هوشیاری و تجهیزات 
فنی که در اختیار دارد تمام سارقان حرفه ای 
سابقه دار را پایش و کنترل نموده و در صورت 
ارتکاب هر گونه جرم بلافاصله آنها را دستگیر 

می کند.

کشف 42 کیلو شیشه
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس از 
کشف ۴۲ کیلوگرم شیشه در عملیات مشترک 
پلیس فارس و تهران بزرگ در شهر شیراز خبر 
داد. پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس 
در راستاي اقدامات مبارزه اي با عناصر اصلي 
قاچاق و در پي تعامل سازنده اطلاعاتي با 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ، مطلع 
شدند قاچاقچیان در سطح شهر شیراز اقدام 
به تهیه، توزیع و فروش مواد مخدر مي کنند. 
وي ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان فارس قرار گرفت و با انجام اقدامات 
فني و پلیسي، محل نگهداري آن در منزلي در 
یکي از  محله هاي شهر شیراز مورد شناسایي 
قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامي استان 
قضایي  هماهنگي  ضمن  مأموران  گفت: 
به محل مورد نظر اعزام و در بازرسي از آن 
منزل، ۴۲ کیلوگرم موادمخدر از نوع شیشه را 
کشف و در این خصوص یک قاچاقچي را نیز 

دستگیر کردند. 

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به کاهش 
۱۲ درصدی انواع سرقت در این استان گفت: ظرف ۶ ماه 
گاهی ۹۶۰ سارق در شهرها و مناطق  گذشته با همکاری پلیس آ
مختلف استان شناسایی، دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند. سردار کیقباد مصطفایی در گفت وگو با 
ایرنا با اشاره به اقدامات پیشگرانه پلیس این استان اظهار 
داشت: با نصب پابند الکترونیک به پای سارقان حرفه ای 
خوبی  پیشگیرانه  اقدامات  داشتند  سرقت(  فقره  )چهار 
برای کاهش سرقت انجام شد. وی بیان کرد: در شش ماهه 
اول سال جاری در کنار کاهش ۱۲ درصدی سرقت ها میزان 
کشفیات اموال سرقت شده نیز ۱۴ درصد افزایش داشته 
است. مصطفایی با اشاره به کاهش نسبی سرقت ها در همه 
موضوعات تصریح کرد: سرقت مسلحانه، سرقت به عنف و 
سرقت از مغازه ها به ترتیب ۴5، ۴۴ و ۲۱ درصد کاهش داشته 
است. وی کشف ۲ هزارو 5۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در 
شهرستان ها و محورهای مواصلاتی این استان در شش ماهه 
اول سال جاری را نیز از دیگر عملکرد مثبت نیروی انتظامی 
اعلام کرد. مصطفایی اضافه کرد: در این مدت وقوع قتل 
در سطح استان ۱۰ درصد کاهش داشته است و قاتلین نیز 
در کمترین زمان ممکن دستگیر و به چنگال عدالت سپرده 
شدند. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: نزاع های 
دسته جمعی که همواره در سطح این استان یک تهدید جدی 
محسوب می شد با اقدامات پیشگیرانه پلیس پنج درصد 
کاهش یافت. مصطفایی با اشاره به برقراری بیش از 5۱3 
هزارتماس با سامانه فوریت های پلیس ۱۱۰ این استان افزود: 

از این تعداد ۹۷ هزارو ۲۶3 مورد منجر به عملیات پلیسی شد. 
وی بیان کرد: میزان انتقادات و شکایات نسبت به ماموران 
و پلیس به ترتیب ۲۸ و ۱۲ درصد کاهش یافت. مصطفایی 
گواهینامه و تعویض  از هفت هزار  صدور و تحویل بیش 
ک را از دیگر عملکرد نیروی انتظامی این  بیش از ۱۶ هزار پلا
استان در حوزه پلیس راهور در سال جاری اعلام کرد. وی به 

فعالیت های نیروی انتظامی در حوزه اشتغالزایی اشاره کرد و 
گفت: در سال گذشته بیش از 5۰۰ نفر جذب نیروی انتظامی 
این استان شدند. مصطفایی به امنیت مطلوب این استان 
در تمامی شاخص ها اشاره کرد و افزود: با همکاری خوب مردم 
سنجش امنیت این استان در وضعیت بسیار خوبی نسبت به 

میانگین کشوری قرار دارد.

۹۶۰ سارق دستگیر شدند

قاتل زن 5۶ ساله به دام افتاد
فرمانده انتظامی آذربایجانغربی گفت: 
که طلاهای زن ارومیه ای را  قاتل فراری 
ضربتی  عملیات  با  بود،  برده  سرقت  به 
پلیس در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شد. 
با  گفت وگو  در  جهانبخش  رحیم  سردار 
ایرنا درخصوص جزئیات این قتل اظهار 
کرد: به دنبال وقوع قتل یک زن 5۶ ساله 
در یکی از محلات ارومیه و متواری شدن 
قاتل، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ کار  دستور  در 
استان قرار گرفت. وی افزود: با تشکیل تیم 

ویژه و اشراف اطلاعاتی پلیس، قاتل فراری 
زن ارومیه ای در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و در بازجویی های پلیس، علت 
وی  کرد.  عنوان  سرقت  را  قتل  انگیزه  و 
بر  مبنی  شد  دریافت  خبری  کرد:  اضافه 
اینکه در منطقه سعدی ارومیه بانوی 5۶ 
ساله متاهل به قتل رسیده است. فرمانده 
انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: همسر 
مقتول، دخترش را به مدرسه برده بود که 
بعد از برگشتن با جسد همسرش در پشت 
درب مواجه شده و مشاهده کرده بود که 

طلاهای همسرش نیز سرقت شده است. 
سردار جهانبخش گفت: با حضور ماموران، 
که  صحنه و جسد بررسی و شیار عمیقی 
منجر به خفگی مقتول شده بود، ملاحظه 
که قاتل  بررسی ها معلوم شد  شد؛ طبق 
درب خانه را زده و مقتول نیز درب حیاط 
کراه وارد حیاط  را بازکرده و قاتل بدون ا
شده و بعد آن شوهرش وارد حیاط شده 
و با جسدزنش مواجه و هم زمان قاتل از 
ج شده است. وی افزود: با  درب حیاط خار
گاهان و کارشناسان  تشکیل تیم ویژه از کارآ

گاهی موضوع به صورت ویژه در  زبده  پلیس آ
دستور کار قرار گرفت و با تلاش های صورت 
گرفته و استفاده از ابزار و امکانات فنی و 
آزمایشگاهی قاتل شناسایی و در کمتر از ۴۸ 
ساعت در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و در تحقیقات صورت گرفته به موضوع قتل 
به انگیزه  سرقت اعتراف کرد. وی با تکذیب 
مطالب درج شده در فضای مجازی مبنی بر 
قطع دست فرد مقتول توسط قاتل در این 
پرونده اضافه کرد: البته تحقیقات ادامه 

دارد و نتایج اعلام خواهد شد.

مرگ دختر جوان زیر تیغ جراحی لاغری 
دختری ۱۴۰ کیلویی که برای جراحی اسلیو معده به 
مرکز درمانی مراجعه کرده بود، حین عمل جراحی جان 
خود را از دست داد، خانواده او شکایتی را با عنوان 
ح کردند. کارکنان  قصور پزشکی از کادر درمان مطر
کز درمانی تهران از طریق تماس  انتظامات یکی از مرا
تلفنی با قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
عمد شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک 
گزارش  را روی تخت بخش جراحی  دختر جوانی 
، تحقیقات با دستور بازپرس  کردند. با اعلام این خبر
جنایی آغاز شد. تیم تحقیق در سردخانه با جسد 
دختری ۲۲ ساله و حدودا ۱۴۰ کیلویی مواجه شد که 

به دلایل نامشخصی فوت کرده بود. تحقیقات اولیه 
نشان می داد که این دختر جوان، دانشجوی رشته 
مهندسی، برای جراحی اسلیو معده به مرکز درمانی 
مراجعه کرده بود، اما در حین عمل جراحی به دلایلی 
نامشخص جان خود را از دست داده است. پس از این 
حادثه، خانواده متوفی شکایتی تحت عنوان قصور 
پزشکی از کادر درمان مطرح کردند. به گزارش تسنیم، 
با دستور قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور 
جنایی، جسد دختر جوان برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای رسیدگی قضائی 

به دادسرای ناحیه ۲۶ جرائم پزشکی ارجاع شد.

پایان كار شركت هرمی معروف 

سارق ۱۰ دستگاه دوچرخه دستگیر شد

كشف ۹ پرونده سرقت محتویات خودرو 
فرمانده انتظامی رشت از انهدام یک شرکت هرمی معروف و دستگیری سرشبکه 
اصلی آن خبر داد و گفت: این شرکت هرمی در سطح کشور اقدام به فریب و سودجویی و 
کلاهبرداری از کاربران می کرد. سرهنگ عیسی روشن قلب با اشاره به اینکه سرگروه های 
شرکت هرمی با شناسایی جوانان جویای کار و جلب اعتماد آن ها اقدام به کلاهبرداری 
می کنند، اظهارداشت: اینگونه اقدامات مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد بوده و 
اشتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد کرد که حل این معضل، هوشیاری 
بیشتر افراد را می طلبد. وی در ادامه با بیان اینکه در پی اطلاع پلیس از فعالیت یك شرکت 
، پیگیری  هرمی معروف در رشت و کلاهبرداری از افراد به صورت وسیع در سطح کشور
ویژه و تخصصی موضوع در دستور پلیس قرار گرفت، افزود: مأموران کلانتری ۱3 و پلیس 
اطلاعات رشت پس از تحقیقات نامحسوس و اقدامات فنی و پلیسی، محل های فعالیت 
اعضاء و سر دسته اصلی این شرکت را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان رشت 
با اعلام اینکه پس از اقدامات فنی پلیس و با جمع آوری مستندات و ادله کافی برای 
احراز جرم، ماموران سرشبکه اصلی این شرکت هرمی را دستگیر کردند، اذعان داشت: 
کنون بالغ بر ۷۰۰ نفر از مالباختگان که پولشان توسط این شرکت هرمی بلوکه و از آنان  تا
ح شکایت کرده اند. این مقام انتظامی در  کلاهبرداری شده بود به پلیس مراجعه و طر
پایان با بیان اینکه متهم ۴۷ ساله این پرونده به منظور سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت و کلیه اموال و دارایی وی به دستور مقام قضائی توقیف گردید، 
خاطرنشان کرد: به رغم هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت 
مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز شاهد فریب جوانانی هستیم که دارایی خود را در 

شرکت های هرمی نابود می کنند.

انتظامی  فرمانده  جانشین 
دستگیری  از  زنجان  شهرستان 
دستگاه   ۱۰ حرفه ای  سارق 
۲ نفر مالخر در این  دوچرخه و 
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان 
با  افزود:  مهدیخانی  محمد 
فقره  چندین  وقوع  به  توجه 

سطح  در  اخیر  هفته های  طی  دوچرخه  سرقت 
شهرستان زنجان پیگیری موضوع در دستور کار واحد 
تجسس کلانتری ۱۲ قرار گرفت. وی اظهار داشت: 
ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ سبزه میدان با تلاش 
مستمر و بی وقفه انجام تحقیقات میدانی و بررسی 
دوربین های مدار بسته در صحنه های وقوع سرقت 
هویت سارق این دوچرخه ها را شناسایی و متهم 

دستگیر  خود،  مخفیگاه  در  را 
کردند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: سارق در تحقیقات اولیه 
به سرقت ۱۰ دستگاه دوچرخه 
که با راهنمایی او  کرد  اعتراف 
همه دوچرخه ها از ۲ نفر مالخر 
کشف و با نظر مقام قضائی سارق 
به همراه این مالخران روانه زندان شدند. جانشین 
کید بر اینکه  فرمانده انتظامی شهرستان زنجان با تا
مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزم همگانی را 
می طلبد، یادآور شد: برخورد قاطع پلیس با سارقان و 
ایجاد فضای ناامن برای آنها و از طرفی ارتقای سطح 
گاهی عمومی با تشدید اقدامات پیشگیرانه موجب  آ

کاهش وقوع سرقت می شود.

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارقان حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات 
خودروها در محدوده »کهریزک« و کشف ۹ پرونده سرقت از وی خبر داد. سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر در 
خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده »کهریزک«، پیگیری موضوع سریعا 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران تجسس کلانتری ۱۷۰ این فرماندهی قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: در تحقیقات مشخص شد، متهمان با استفاده از یکدستگاه خودرو سواری پراید 
ک های مخدوش و سوءاستفاده از تاریکی هوا و محل های فاقد دوربین مداربسته، در  با پلا
فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب واقدام به سرقت محتویات داخل و در مواقعی اقدام 
به بازکردن لاستیک و قطعات خودروها می نمایند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
عوامل کلانتری کهریزک با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی و 
ک های  پوشش دهی نقاط جرم خیز در نهایت یکدستگاه خودرو پراید را مشاهده که با پلا
مخدوش درحال پرسه زنی است که جهت بررسی دستور ایست صادر و به محض مشاهده 
پلیس متواری شدن و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. وی گفت: بلافاصله با انجام هماهنگی 
لازم یک تیم عملیاتی به موقعیت اعزام و پس از طی مسافتی خودرو را متوقف و قبل از فرار 
راننده و سرنشین هر ۲ را در یک اقدام ضربتی دستگیر و کردند و در بازدید از خودرو دو عدد 
لاستیک، تعدادی جک خودرو، حدود 5دستگاه ضبط خودرو، تعدادی جعبه ابزار کشف 
شد. فرمانده انتظامی شهرری تصریح کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری و استعلام 
از سامانه پلیس مشخص شد متهمان جزو سارقان سابقه دار سطح حوزه هستند که در 
تحقیقات ضمن اعتراف به جرم خود به ۹ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اقرار کردند 

گاهی شهرستان منتقل شدند. که برای بررسی بیشتر و تخصصی به پلیس آ


